様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日

立地企業指定申請書

　竹田市長　様

[bookmark: _GoBack]申請者
所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　印

　次の事業所等の新設（増設・移転）にあたり、竹田市企業立地促進条例第４条第１項に規定する助成対象事業者として指定を受けたいので、同条例施行規則第２条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　新設（増設・移転）する事業所等の名称
２　新設（増設・移転）する事業所等の所在地
３　業種
４　主要製品名
５　工事着手予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
６　工事完成予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
７　操業開始予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

　(添付書類)
（１）　会社概要書
（２）　定款の写し
（３）　法人にあっては、次の事項を記載した書類
（法人設立年月日、資本金、法人の沿革及び現状、既存事業所等の所在地及び名称)
（４）　事業所等新設（増設・移転）事業計画書
（５）　事業所等の見取図（事業所等の位置図、事業所等内の建物配置図、設備配置図）
（６）　公害関係法令の規則による届出を要する場合にあっては、当該届出書の写し
（７）　最近２事業年度の営業報告書、貸借対照表及び損益計算書
（８）　事業所等用地の購入を伴う場合は、用地の見取図及び字図の写し、土地売買契約書の写し、土地取得費の支払を明らかにする書類の写し
（９）　その他参考になるもの